

## TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3º REGIÃO Secretaria do Tribunal Pleno e do Órgão Especial

## **RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA N.185/2014**

CERTIFICO E DOU FÉ que o Egrégio Órgão Especial do Tribunal Regional do Trabalho da Terceira Região, em sessão ordinária hoje realizada, sob a presidência da Exma. Desembargadora Maria Laura Franco Lima de Faria, presentes os Exmos. Desembargadores José Murilo de Morais (Primeiro Vice-Presidente), Emília Facchini (Segunda Vice-Presidente), Denise Alves Horta (Corregedora), Luiz Ronan Neves Koury (Vice-Corregedor), Márcio Ribeiro do Valle, Deoclecia Amorelli Dias, Luiz Otávio Linhares Renault, Júlio Bernardo do Carmo, Marcus Moura Ferreira, Ricardo Antônio Mohallem, Sebastião Geraldo de Oliveira, Marcelo Lamego Pertence e João Bosco Pinto Lara e a Exma. Procuradora-Chefe da Procuradoria Regional do Trabalho da Terceira Região, Márcia Campos Duarte,

RESOLVEU, à unanimidade de votos,

REFERENDAR o ato da Presidência (Portaria TRT/SGP/1948/2014, de 15/09/2014) que suspendeu o funcionamento da Vara do Trabalho de Araçuaí/MG, no dia 22 de setembro de 2014, tendo em vista a edição da Lei n. 293/2014, de 09/09/2014, que altera o feriado municipal do dia 21/09/2014 para o dia 22/09/2014.

Sala de Sessões, 09 de outubro de 2014.

TELMA LÚCIA BRETZ PEREIRA

malBricevia

Secretária do Tribunal Pleno e do Órgão Especial

Publicado em 15 10 14 no cademo Judiciário do Diário Eletrônico da Justiça do Trebatho - DEJT (divulgado no sis/kil anterior).

Sacretaria do Tribunal Piama e do Órgão Especial Tribunal Regional do Trabalho da 3º Região

Constança d'Ávila Freitas
Assistente de Secretário